
Zarządzenie Nr 8/2017 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 20 marca 2017 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w 

sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach 

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1134) oraz § 3 zarządzenia Nr 429/2016 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie organizacji systemu 

wczesnego ostrzegania o zagrożeniach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 33/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w 

sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Z uwagi na wejście w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. przepisów § 5 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, 

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. z 2016r. 

poz. 1134) zmieniających nazwę gminy z  Gmina Wąbrzeźno na Gmina Ryńsk, należało 

dokonać zmiany treści załącznika do zarządzenia Nr 33/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia  

22 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach  

w § 1 ust. 10 – schematy Nr 1 i 2. 

Ponadto w dniach 9-13 marca 2017 r.  we wszystkich urzędach gmin z terenu powiatu 

wąbrzeskiego oraz w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie wymienione zostały radiotelefony 

wykorzystywane do nawiązywania łączności w Sieci Zarządzania Kryzysowego Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego. Dzięki modernizacji sprzętu uzyskano możliwość pracy także na 

kanałach cyfrowych (prefiks „DW”). W związku z tym należało dokonać zmiany załącznika  

w §1 ust. 9 pkt 3 i 4. 

Wobec powyższego niniejsza zmiana załącznika jest zasadna. 

 


